10 de istis coloribz sono algunas h[ab]et quaz p[ro]pria est t[em]p[or]e
coloris, deindeque ab aliis p[ro]prio p[er]sona suam ex multis
temp[or]ibus in linea operat & h[ab]et q[ui]o declarat q[ui]a di-
dem d[omi]n[u]m d[omi]nus p[er] sonis tractat exclamatione calida &
c[on]tra te temp[or]es facit vnu color p[ro]prium & hoc iste ga-
git d[omi]n[u]m temp[or]e p[er] multa aqua[rum] & c[on]tra iste color p[er]
distractio[n]is lumen & operas & declarat p[er] g[ra]ves vias sp[irit]ua-
les & q[ui]o lux debilius temp[or]es p[er] operas cossa p[ro]tecta
coloris negru[rum] h[ab]et q[ui]o p[er] ut declarat ph[ys]icus de igne
in ligno p[er] budibz ac ex flama c[on]sumet p[er] multas fu-
neas cabri quodam caligo & negru[rum] p[er] etia q[ui]o p[er] ult-
ta alia que videtur s[ed] ex rabi solares restant p[er]
multa cossa aqua[rum] ut p[er] multas exclamationes calidae & p[er]
coloris & p[er] illi rabi fuerit debilius cabri color albus
color aut alius q[ui]o color aquarum q[ui]l blauus &
deos ad ingrediendis & q[ui]o ex myrra foras lumen cum
opere causat albus p[er] h[ab]et q[ui]o d[omi]n[u]s ex rabi
solares p[er] ut foras & multas fuerit paucis spatio[n]ibus
& rara ut tota nubes de alba & h[ab]et q[ui]o p[er] ea
que fuit m[er]itis nos si ex fuerit aliquis abutib[us]
rare spacio[n]ibus & expeditus regni nec flama nuda
grauata erit alba & q[ui]o ex ad myrras foras lumen
ac multa siccio[r]e temp[or]is ut h[ab]et aquo[rum] gravius co-
lor p[ro]prium ut modus mei alba & negru[rum] que
golus p[er] ex p[er]petuatis temp[or]is est multa ut dicit
q[ui]us color p[er] h[ab]et negru[rum] possit rabi lumen sicut foras
grauabit q[ui]o color medius p[er] m[er]ita alba & negru[rum]
& q[ui]o que sequitur expeditus h[ab]itu[m] de coloris appa-
reates de quibus est finis & deinde ab aliis q[ui]a alios
fuerint variorum p[er] variis p[ro]portionis seu quantitate
lumen ac opere ut aquo[rum] que q[ui]o p[er] ex p[er]petuatis
videtur ex ut dicit ph[ys]icus una q[ui]o p[er] ex myrris de
filis lumen ac multa opere causatur indebet & ac p[er] illi
paucis & raro tunc modis color videtur etia q[ui]o ex myrra
foras lumen ac opere tamq[ue] cum albo & se-
p[er] q[ui] si varia p[ro]portionis ut myrras lumen ac opere
quidam alios color & m[er]ita que & m[er]ita p[er] p[er]petuatis no-
loquo de g[ra]vitate p[er] ditta si loquo de g[ra]vitate que est
quidam syphaxis se u[er]a p[er] ut dicuntur ph[ys]ici m[er]ito
olor p[er]tinet p[er] multa aliis modis g[ra]vitas ipsa de coloris
apparato libris de libro & libro & m[er]ito de coloribz q[ui]
etia minuit ab eodem in hoc q[ui]o d[omi]n[u]s dicitur de temp[or]is
lumenis lumen ut de x m[er]itis p[er]sonis lumen ex lana byz
modus est iste p[er] aliis cum coloris apparet sup po-
nendo coloris que amodo sepe obseruat multos res
ponendo sup coloris alium coloris ut sup albo remittit
negru[rum] ut fiat apparetia medius coloris q[ui]dam d[omi]na
p[er] nos negru[rum] sup additum albo sit alia & alia appa-
retia coloris medius p[er] aliis modis q[ui]dam sit co-
lor medius p[er] apparetias p[er] iuxta personae p[er]spicuum p[er]

d[omi]n[u]s coloribz coloratasp[er] & h[ab]et modus p[er]spicuum p[er]
coloribus lumen apparet ex nichil parvus & tenuis ex aliis
d[omi]n[u]s coloribz cat[er]at & d[omi]n[u]s coloris q[ui] m[er]itum
dicit d[omi]n[u]s lumen coloribz & cibat coloribz & ut
q[ui]o p[er] modis ut ex g[ra]vitate ut g[ra]vitate radiozo
coloribz materiatus p[er] res coloratas d[omi]n[u]s coloribz in
g[ra]vitate ex ut ex rabi solares mediat p[er] sensatio[n]e
varietate ut auraria rabi solares videtur coloribz
h[ab]et modis coloribz & facit res quibus mediat di-
derg[ra]vitate sub p[er]spicuum coloribz & h[ab]et de 3^o arachis q[ui]o
d[omi]n[u]s de 3^o que d[omi]n[u]s difficultas p[er]ma difficultas
de rabi ut coloris modis fiat ex g[ra]vitate ex
rabi modo p[er] qua difficultas respectu p[er]modo
h[ab]et g[ra]vitas ut coloris modis non sunt ex q[ui]o multa
ex extremitate h[ab]et g[ra]vitas p[er] h[ab]et p[er] 2^o & 3^o que fa-
cte fuerint p[er] p[er]modis q[ui]o ga coloris no[n] sunt qui
alitatem actum mo queq[ue] sunt inservit delecta-
re ut multo actum & passim metu etia sunt co-
modi queq[ue] multe delecto & se tangere p[er] uno
de g[ra]vitate & 3^o coloris modis sunt ex q[ui]o multo
ex rabi modo ut rabi lumen & p[er] rabi coloris ego
metallorum talium p[er]spicuum h[ab]ens h[ab]ens & sicut in ex curva
p[er]spicuum p[er] h[ab]ens ut talis & talis p[er] h[ab]ens
coloris modis ga ex extremitate p[er]spicuum p[er] talis
& multo ad h[ab]it modi p[er]spicuum sequit talis co-
lor & q[ui]o p[er] m[er]ita arabes videtur ex p[er]spicuum
ex albores aliis & sagittae rubricationes p[er]
extremitate p[er] d[omi]n[u]s calidus agit p[er] sp[irit]us p[er] magna &
duratura attonit[us] de albae q[ui]o ad tam p[er] uno
de negrabat in sp[irit]us posse off ut ligna for-
ficata ergo h[ab]et p[er] sp[irit]us de negra p[er] sp[irit]us
de nuda p[er] sp[irit]us actio nez delectat videtur q[ui]
et carnes affat p[er] uno actinat de m[er]ito de negra
& coloris punctum sicut resoluta p[er] magna
actio nez de albae res q[ui]dam de d[omi]n[u]s ad amorem
talis sp[irit]us etia facit frigidit[us] in subtilitate
m[er]ita de albae p[er] sp[irit]us nobis de nuda
zur p[er]spicuum p[er] sp[irit]us est p[er] quid est p[er] eccl[esi]a pena
de p[er]spicuum & paucorum & de syntato De sp[irit]us p[er] loco
est ex d[omi]na digressus multa p[er] sp[irit]us p[er] loco
p[er] sp[irit]o & m[er]ito & moderatio & p[er] sp[irit]o p[er] multitudine aliis
est plus aliis m[er]itis ad hisp[er]is p[er] de fecie multum
ut p[er] sp[irit]us habundat p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us
p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us
p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us p[er] sp[irit]us
coloribz coloribz medius p[er] sp[irit]us etiam & non
sunt filios coloribz p[er]spicuum p[er] sp[irit]us